Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Никольская основная общеобразовательная школа»

171418, Тверская область, Рамешковский район, с. Никольское, ул. Центральная, д.56

ПРИКАЗ

03.11.2021 г.                                №  11 – ОД

с. Никольское

Об отмене применения дистанционных технологий

при реализации ООП НОО и ООП ООО

В связи с уменьшением заболеваемости коронавирусной инфекцией среди

обучающихся и педагогического персонала  МОУ "Никольская ООШ"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить с 08.11.2021 полный переход МОУ «Никольская ООШ» на реализацию

основных образовательных программ начального общего и основного общего

образования с применением дистанционных образовательных технологий.

2. Классным руководителям проинформировать обучающихся и их родителей

(законных представителей) об организации образовательной деятельности с 08.11.2021

в МОУ «Никольская ООШ» в соответствии с утвержденным расписанием уроков и

режимом занятий.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.